
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.315.2018 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Miłki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 418 § 1 i art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 15; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138.) oraz 

art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 

w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) 

Rada Gminy na wniosek Wójta Gminy Miłki  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Miłki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze, przysługuje wyborcom w liczbie co najmniej 15, 

prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Miłki Nr XXV/110/2012 z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Miłki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych 

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 45; zm. z 2016 r. poz. 3023). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 czerwca 2018 r.

Poz. 2664



Załącznik do Uchwały Nr XLIX.315.2018 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 

Podział Gminy Miłki na okręgi 

wyborcze Numer okręgu 

 Granice okręgu Liczba radnych wybieranych 

w okręgu 

1  Sołectwo Czyprki 

 Sołectwo Lipińskie 

 Sołectwo Lipowy Dwór 

1 

2  Sołectwo Staświny 1 

3  Sołectwo Miłki 

ul. Kwiatowa 

ul. Lipowa 

ul. Michała Kajki 

ul. Ogrodowa 

ul. Sportowa 

ul. Suwalska 

ul. Szkolna 

ul. Wspólna 

Miechy 

1 

4  Sołectwo Miłki 

ul. Giżycka od 1 do 20 

Staświny 1-9 (Wólka- sołectwo 

Miłki) 

1 

5  Sołectwo Miłki 

ul. Giżycka od 21 do 73 

ul. Jeziorna 

ul. Zielona 

ul. Mazurska 

Przykop 

Wierciejki 

1 

6  Sołectwo Marcinowa Wola 1 

7  Sołectwo Bielskie 

 Sołectwo Danowo 

 Sołectwo Konopki Wielkie 

 Sołectwo Konopki Małe 

1 

8  Sołectwo Konopki Nowe 1 

9  Sołectwo Wyszowate 1 

10  Sołectwo Ruda 1 

11  Sołectwo Kleszczewo 1 

12  Sołectwo Rydzewo 1 

13  Sołectwo Jagodne Wielkie 1 

14  Sołectwo Paprotki 1 

15  Sołectwo Jagodne Małe 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2664


		2018-06-08T11:24:05+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




